DE SERVICIO:295220205878

RMU:62529 22-02-16 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:14DG31E515761778

LÍMITE DE PAGO:26 JUN 25

CORTE A PARTIR:27 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:YA278D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 ABR 25-10 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$17,018

$17,018

(DIECISIETE MIL DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/07/2025 17:13:30hrsCarr cuarnavaca-Cuautla km 13.5SNSNCol. ProgresoJiutepecJiutepecMorelosMexicoCP 62550

62529 22-02-16 XAXX-010101 005 CFE